АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2014                                                                    № 2656

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 29.03.2013 № 662 «Об  определении перечня

должностных лиц исполнительно-распорядительного органа местного

самоуправления - администрации города Мурманска, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

(в ред. постановлений от 18.04.2013 № 862, от 03.06.2013 № 1347,

от 27.11.2013 № 3446, от 31.12.2013 № 3934)

В соответствии с Законами Мурманской области от 27.06.2014

№ 1759-01-ЗМО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Мурманской области» и от 27.06.2014 № 1760-01-ЗМО «О внесении изменений

в некоторые законодательные акты Мурманской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 29.03.2013 № 662 «Об  определении перечня должностных лиц

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления -

администрации города Мурманска, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» (в ред. постановлений от 18.04.2013

№ 862, от 03.06.2013 № 1347, от 27.11.2013 № 3446, от 31.12.3013 № 2934)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=BBC7572BB843AF4E7285908ECF185D9DF21F6FEF193D0BB7E95A8481C8B35CF80FE8B1A3ADD6E27AA6D461QED4N
consultantplus://offline/ref=BBC7572BB843AF4E7285908ECF185D9DF21F6FEF193D0BB7E95A8481C8B35CF80FE8B1A3ADD6E27AA6D461QED4N
consultantplus://offline/ref=4E5DE41770C93512B73D95EEB390389B4BC71DAD6B9AAB068A3E62B9796CF3A04C03562774175681A00F33a6NBK
consultantplus://offline/ref=A538745E7C7AC98967A8692105336F46A6AAB4EB7D6DD3B1C2AB8D6649E2A8329FC62D4B4CCE7D090CEAD8V6b0K
consultantplus://offline/ref=BBC7572BB843AF4E7285908ECF185D9DF21F6FEF193D0BB7E95A8481C8B35CF80FE8B1A3ADD6E27AA6D461QED4N
consultantplus://offline/ref=BBC7572BB843AF4E7285908ECF185D9DF21F6FEF193D0BB7E95A8481C8B35CF80FE8B1A3ADD6E27AA6D461QED4N

 2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                    А.Г. Лыженков